DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A DIFUSÃO DO
CONHECIMENTO CIENTÍFICO COMO PRÁTICA FORMATIVA E SOCIAL de autoria de
LUDMILA CLEIS SILVA DE SOUZA, ÃNTONIA ARISDELIA FONSECA MATIAS AGUIAR
FEITOSA, RAQUEL DE SOUZA, THAYNA CARLA BARBOSA DE ARAÚJO, YGOR
MEDEIROS FERREIRA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/133899

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/133899